
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 814 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2023 року № 746 

 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області 

у державну власність» 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 59, частинами 4, 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою приведення 

ідентифікаційного номеру транспортного засобу у відповідність до свідоцтва про 

реєстрацію транспортного засобу, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення пленарного засідання двадцять восьмої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 746 

«Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області у державну власність», виклавши пункт 1 

в новій редакції: 

«1. Надати згоду на безоплатну передачу автомобіля VOLKSWAGEN 

MULTIVAN, державний реєстраційний номер ВІ 7201 НЕ, рік випуску 2008, 

ідентифікаційний номер транспортного засобу WV2ZZZ7HZ8H134872, зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області з балансу 

Комунальної установи Полтавської обласної ради з експлуатації адміністративних 

будівель у державну власність з віднесенням до сфери управління Національної поліції 

України на баланс Головного управління Національної поліції в Полтавській області». 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


